令和 2 年 6 月 1 日

後援会会員の皆様

       順心広尾学園 後援会

会長 阿部龍夫

後援会定例総会・講演会中止のお知らせ

平素より、後援会活動へのご理解・ご協力を誠にありがとうございます。

 標題の件につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

本年 6 月 13 日（土）に広尾学園内で開催予定であった後援会総会・講演会は、新型コロ

ナウイルスに起因する今般の情勢を鑑みまして、中止とさせて頂きます。

日程が迫ってからのお知らせとなり、ご出席の予定をされていた皆様にはご迷惑をお掛け

することになり大変申し訳ありません。来校される会員の皆様の安全を最優先にした決定

となりますので、何卒ご容赦賜りたいと思います。

  なお、定例総会で決議報告予定であった決算予算及び役員人事その他につきまして、

後日学園 HP 内の後援会ページ内にて掲載致します。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 以上